

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๖.๒๓ สายจากถนน ๓๒๓ ถึงวัดถ้ำมะเกลือ หมู่ที่ ๕ บ้านพุเลียบ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,950.000	73.45	583,927.50	1.3642	100.20	796,593.89
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,950.000	11.14	88,563.00	1.3642	15.19	120,817.64
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,590.000	663.16	1,054,424.40	1.3642	904.68	1,438,445.76
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,950.000	31.59	251,140.50	1.3642	43.09	342,605.87

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

31 พฤษภาคม 2567 11:40:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๖.๒๓ สายจากถนน ๓๒๓ ถึงวัดถ้ำมะเกลือ หมู่ที่ ๕ บ้านพุเลียบ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,950.000	252.91	2,010,634.50	1.3642	345.01	2,742,907.58
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	357.750	279.43	99,966.08	1.3642	381.19	136,373.72
รวมราคากลาง								5,577,744.46

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๖.๒๓ สายจากถนน ๓๒๓ ถึงวัดถ้ำมะเกลือ หมู่ที่ ๕ บ้านพุเลียบ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
------------------------------------	---

ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข  
( ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภพงค์ จันทายืน  
( นภพงค์ จันทายืน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉรา เหลืองสอาด  
( อัจฉรา เหลืองสอาด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐยาน์ คล้ายทวนมีสุข

31 พฤษภาคม 2567